
UCHWAŁA NR XIX/159/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na
rok 2009.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, po. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  
poz.1457, z 2006 r.  Nr 17,  poz.  128, Nr 181, poz.  1337, z 2007 r Nr 48,  poz.  327, Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz § 47 ust. 1 uchwały Nr VIII/86/03
Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 19 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 1, poz. 7, z 2005 r. Nr 83, poz. 1049, z 2008 r.  
Nr 240, poz. 2456) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza  się  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  
w Choroszczy na rok 2009, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida 

2024-05-19 15:05:21 1



Załącznik

do uchwały Nr XIX/159/08

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 19.12.2008 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

1. Ocena wykonania budżetu za 2008 rok i wystąpienie do Rady Miejskiej o udzielenie  
absolutorium Burmistrzowi za 2008 rok.

2. Kontrola realizacji zadań przez Urząd Stanu Cywilnego i Referat Spraw Obywatelskich.
3. Kontrola  realizacji  zadań  przez  Referat  Finansowy  ze  szczególnym uwzględnieniem

spraw podatkowych.
4. Analiza informacji Burmistrza o stanie wykonania budżetu gminy Choroszcz za pierwsze

półrocze 2009 roku.
5. Kontrola wykorzystania środków finansowych przez Miejsko – Gminne Centrum Kultury

w Choroszczy.
6. Uzgodnienie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok następny. 
7. Złożenie sprawozdania Radzie Miejskiej z działalności Komisji Rewizyjnej za 2008 rok. 
8. Kontrola realizacji uchwał Rady Miejskiej w zakresie prac nad zmianami miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego gminy.

2024-05-19 15:05:21 2


	Załącznik
	do uchwały Nr XIX/159/08
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 19.12.2008 r.

